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Elbilsmärket Hongqi börjar säljas i tolv 
städer med start i mitten av januari
Det prestigefyllda varumärket Hongqi kommer att erbjudas på 13 Hedin Bil-
anläggningar runt om i Sverige med planerad säljstart under vecka 3 nästa år.

Den första modellen från Hongqi som introduceras på den svenska marknaden är märkets flaggskepp 
E-HS9 – en helt elektrisk sjusitsig SUV med ledande design, utrymmen, intelligent teknik, säkerhet och 
prestanda. Hongqi E-HS9 lanserades i Norge i januari 2022 där över 1 000 bilar har levererats hittills.

Hongqi hade Sverigepremiär på elbilsmässan eCarExpo med mycket stort intresse från både bransch 
och allmänhet. I samband med premiärvisningen öppnade förbeställning på Hongqi E-HS9 och idag 
meddelar importören Hedin Premium Car att officiell säljstart planeras till vecka 3, 2023.

Hongqi E-HS9 lanseras i tre utrustningsnivåer med rekommenderat pris från 899 900 kr. 
Kundleveranser förväntas inledas under det första kvartalet 2023.

Här är anläggningarna som börjar sälja Hongqi:

Hedin Bil Göteborg, Bilvaruhuset Mölndal
Hedin Bil Halmstad, Bilvaruhuset
Hedin Bil Helsingborg
Hedin Bil Jönköping
Hedin Bil Karlstad
Hedin Bil Kristianstad, Bilvaruhuset
Hedin Bil Linköping, Bilvaruhuset
Hedin Bil Malmö, Jägersro
Hedin Bil Stockholm, Akalla
Hedin Bil Stockholm, Segeltorp
Hedin Bil Uddevalla
Hedin Bil Uppsala
Hedin Bil Örebro

Därtill startar senare under 2023 även försäljning av Hongqi hos Hedin Bil Borlänge samt Hedin Bil 
Borås.

Om Hongqi och lanseringen i Sverige
Hongqi är ett bilmärke från FAW, en av världens största biltillverkare, som har tillverkat exklusiva 
lyxbilar sedan 1958. Sedan dess har Hongqi växt från att tillverka ett litet antal bilar på 
specialbeställning till att tillverka bilar för hela den kinesiska marknaden.

https://hedinmobilitygroup.com/sv-se/nyheter/nyhet?slug=sverigepremiar-for-hongqi-pa-ecarexpo-har-ar-de-svenska-priserna-1
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Under 2022 har Hongqi inlett en europeisk marknadsintroduktion där Hedin Mobility Group är 
varumärkets samarbetspartner i Sverige och Nederländerna. Importör och distributör på den svenska 
marknaden är Hedin Premium Car AB, medan Hedin Bil är exklusiv återförsäljare av Hongqi i Sverige.

Läs mer på www.hongqi.se
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Om Hedin Mobility Group

Med cirka 7 500 medarbetare och verksamhet i 13 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största privatägda leverantörer av mobilitetslösningar. Nettoomsättningen var 28,2 miljarder kr under 
2021 och koncernen sålde över 125 000 fordon*.
 
Hedin Mobility Group tillhandahåller försäljning av nya och begagnade person-, transport- och lastbilar 
samt servicemarknadstjänster till både privat- och företagskunder. Försäljning sker både online och via 
ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 260 helägda anläggningar.

Koncernen representerar över 40 varumärken och är även importör för Ford i Sverige och Ford F-150 
i Europa; Renault, Dacia och Alpine i Sverige och Danmark; Hongqi i Sverige och Nederländerna; 
Dodge och RAM i Europa; och för INEOS Grenadier i elva länder**, samt distributör för MG i Sverige 
och för BYD i Sverige och Tyskland.

Koncernens verksamhet omfattar därtill grossist- och distributionsverksamhet inom däck och 
reservdelar, hyrbilsbolaget Mabi Mobility AB, privatleasingbolaget Car to Go Sweden AB, 
företagsleasingbolaget Unifleet AB samt delägarskap i Pendragon PLC och iMove AS.
 
www.hedinmobilitygroup.com
 
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
 
* Inkluderar ca 21 500 sålda fordon hänförliga till överlåtna verksamheter från Hedin Group AB i oktober 
2021.
** Belgien, Nederländerna, Luxemburg, Sverige, Danmark, Norge, Finland, Estland, Lettland, Litauen och 
Schweiz.

https://hongqi.se/
http://www.hedinmobilitygroup.com
http://www.hedingroup.com
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